
 

ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Тарифів на 

соціальну послугу догляду вдома, що 

надаватиметься Територіальним 

центром соціального обслуговування 

Деснянського району міста Києва у 

2021 році 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

соціальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 29 грудня 

2009 року № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», від 01 червня 

2020 року № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів на 

соціальні послуги», від 01 червня 2020 року № 429 «Про затвердження Порядку 

установлення диференційованої плати за надання соціальних послуг», наказів 

Міністерства соціальної політики України від 13 листопада 2013 року № 760 

«Про затвердження Державного стандарту догляду вдома», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 22 листопада 2013 року за № 1990/24522, від 

07 грудня 2015 року № 1186 «Про затвердження Методичних рекомендацій 

розрахунку вартості соціальних послуг» та від 23 червня 2020 року № 429 «Про 

затвердження Класифікатора соціальних послуг», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 09 липня 2020 року за № 643/34926, з метою 

організації надання соціальної послуги догляду вдома з установленням 

диференційованої плати залежно від доходу отримувача соціальних послуг або 

за рахунок отримувача соціальних послуг чи третіх осіб 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Тарифи на соціальну послугу догляду вдома, яка 

надаватиметься отримувачам соціальних послуг Територіальним центром 

соціального обслуговування Деснянського району міста Києва у 2021 році, що 

додаються. 

 



2 
 

2. Директорові Територіального центру соціального обслуговування 

Деснянського району міста Києва забезпечити надання платної соціальної 

послуги догляду вдома згідно із затвердженими Тарифами. 

 

3. Розпорядження набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації. 

 

 

 

В.о. голови Ірина АЛЄКСЄЄНКО 


